
 

Проект 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

 

 

 

   39-е  заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ №  39/10 

 

29 октября 2018 года                                                                                              пгт. Вурнары 

 

О внесении изменений в решение 

Вурнарского районного Собрания 

депутатов Чувашской Республики от 

16 июля 2018 года №34/1 «О составе 

Общественного Совета Вурнарского 

района Чувашской Республики»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 г. N 32-ФЗ "Об Общественной 

палате Российской Федерации", Законом Чувашской Республики  от 1 марта 2011 года № 

6 «Об общественной палате Чувашской Республики», решением Вурнарского районного 

Собрания депутатов Чувашской Республики от 20.02.2018 года № 29/5 «О создании 

Общественного Совета Вурнарского района Чувашской Республики», в связи со смертью 

Иванова Воля Афанасьевича  Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской 

Республики решило: 

1. Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики от 16 июля 2018 года №34/1 «О составе Общественного Совета 

Вурнарского района Чувашской Республики» (далее – решение): 

в пункте 1 решения исключить слова «Иванов Воля Афанасьевич, пенсионер, 

Почетный гражданин Вурнарского района.». 

  

 

 

 

Глава Вурнарского района                                                                            Г.П. Спиридонов 


